همچنین جایزه

اول به دلیل مخاطره پذیری تجربی، ساختار منحصر به فرد دیداری
و شکل فیلم به »جوان روس« به کارگردانی الکساندر زولوتوخین
تعلق گرفت. این جایزه را آیرات یامیلوو فیلمبردار اثر به نمایندگی
از زولوتوخین دریافت کرد. سی و هفتمین دوره جشنواره جهانی
فیلم فجر از ۱8 تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ )۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت
۱۳۹8( به دبیری رضا میرکریمی در تهران در حال برگزاری است.

از پشت پرده »برنده باش« چقدر می دانید؟

درآمد میلیاردی و جایزه های چند میلیونی!
قرار بود در این برنامه سرانه مطالعه افزایش یابد اما در نهایت با اهداء جوایزی به شرکت کنندگان در مسابقه، جیب مردم خالی می شود.